
      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA  

***************************************************************************  

 

   

 Eğitim Mah. Ünal Sokak İstanbul Plaza No:2 K.4 D.29                    

Kadıköy /İSTANBUL. Tel: 0216 330 04 02 – Fax: 0216 30 04 03 Cep: 0532 511 18 30  

Raporlu sigortalının SGK’ ya bildirimi kolaylaştırıldı 

No: 2021 – 51                                                                                                     Tarih: 01.04.2021   

Özet: Sigortalıların  istirahatli  olduğu  sürelerde  çalışmadıklarının  (ÇalışmazlıkBildirimi) işverenleri tarafından 

SGK’ya bildirilmesini sağlayan yeni bir uygulama olan “vizite web servisi” işletime açılmıştır. 

Sigortalıların istirahatli olduğu sürelerde çalışmadıklarının işverenleri tarafından SGK’ ya bildirilmesini sağlayan 

yeni bir uygulama olan “vizite web servisi” işletime açılmıştır. 

Bilindiği üzere SGK uygulamasında geçici iş göremezlik ödeneğinin verilebilmesi için sigortalının sağlık raporu 

alması, işverenin de raporlu günlerde işçisinin işyerinde çalışmadığını SGK’ya bildirmesi gerekmektedir. 

Mevcut durumda 4/a kapsamında sigortalı olan veya sigortalı sayılanların rapor almaları durumunda işveren bu 

rapor ile ilgili çalışılmadığına dair bildirimini; İstirahat raporu 10 günden kısa süreli ise istirahatin bittiği günden 

itibaren, istirahat raporu 10 gün ve daha uzun süreli ise 10 günlük sürelerin bittiği ve son 10 günlük süreden arta 

kalan sürenin bittiği günden itibaren 5 iş günü içinde internet üzerinden (www.sgk.gov.tr adresinden işveren menüsü 

altında bulunan çalışılmadığına dair bildirim giriş ekranından) elektronik ortamda SGK' ya bildirmektedir. 

Buna ilaveten, istirahatli olduğu sürede işyerinde çalışmayan sigortalıyla ilgili o aya ait aylık prim ve hizmet 

belgesinde 01(istirahat) eksik gün nedeni veya “istirahat süresinde çalışmamıştır” kutucuğunun işaretlenmesi yoluyla 

çalışılmadığına dair bildirim yapılabilmektedir. 

Çalışmadığına Dair Bildirim Girişini süresinde yapmayan işverenlere ihtarda bulunmadan 5510 sayılı Kanunun 

102'nci maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi uyarınca brüt asgari ücretin yarısı tutarında idari para cezası 

uygulanmaktadır. 

Sigortalıların istirahatli olduğuna dair bildirim işlemlerinin daha kolay yaptırılması adına SGK, yeni bir uygulama 

olan “vizite web servisi” ni işletime açmıştır. Söz konusu uygulama ile sigortalılara ait iş göremezlik rapor 

bilgilerinin temin edilmesi ve rapora ilişkin çalışılmadığına dair bildirim işleminin yapılması kolaylaştırılmıştır. 

Web uygulaması olmaksızın bildirim yapılması amacıyla hali hazırda kullanılan bilgi sistemleri otomasyon 

yazılımlarına entegre olacak şekilde hizmete sunulmuştur. 

 

31.03.2021 tarihli SGK Duyurusu "4/A Çalışanlar İçin Çalışmadı Bildirim Web Servisi"…>> 
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